
č.j.: 1460/2020-NBÚ/70 S19/2020

Kupní smlouva strana 1/ z počtu stránek 4

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Hobčanský zákonlk7

Smluvní strany

KupujIcI: ČESKÁ republika - organizační složka státu NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ
ÚŘAD

Sídlo: Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5
Zastoupený: JUDr. Zdeňka jůzlová, náměstkyně ředitele

Národního bezpečnostního úřadu
lČ: 68 40 35 89

Datová schránka: h93aayw
bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujIcI") na straně jedné

a

prodávající: bbh Tsuchiya s.r.o.
Sídlo: Prostřední 2807/7, 37004 ČeskéBudějovice
Zastoupený: Ing. Robin Novobilský, jednatel společnosti
lČ: 47217332
DIČ: CZ47217332

bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

uzavírají smlouvu na dodávku samolepIcIch archů (štítků).



č.j.: 1460/2020-NBÚ/70 S19/2020

Kupní smlouva strana 2/ z počtu stránek 4

ČI. ll.

Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujIcImu samo|epÍcÍ archy uvedené v nás|edujÍcÍ
tabulce (dále jen ,,zboží")

. V Celková cena Celková cenaPopis Cena Počet ks V V
bez DPH vcetne DPH

Archové etikety
Čisté předsekané archy

A4 s rámečkem
273 X 185 mm, 9,35 Kč/ks 8 000 74 800 Kč 90 508 KČ
Papír samolepicí bílý matný

Rolové etikety
Předsekané etikety na roli
(typ Zebra)
Velikost etikety 87x28 mm 0,249 Kč/ks 300 000 74 700 KČ 90 387 KČ
Průměr dutinky 40 mm
Papír samolepicí bílý matný

Archové etikety
7 proužků 210X41 mm
Hornía dolníokraj 5 mm 9,35 Kč/ks 4 000 37 400 Kč 45 254 KČ
Papír samolepicí, bílý,
matný

Cena celkem 186 900 KČ 226 149 KČ

2. Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou prodávajícího a rozhodnutím kupujIcIho
jako zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky z elektronického tržiště NEN.CZ
systémové číslo N006/20/V00005466.

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit kupní cenu uvedenou v ČI. lV. této
smlouvy, a to v případě řádného a bezvadného faktického převzetí zboží na základě
dodacího listu, vystaveného při expedici.

ČI. III.

Dodáni zboží

1. Zboží bude dodáno kupujIcImu nejpozději do 30 dnů po podpisu této smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo kupujIcIho: Na Popelce 2/16, Praha 5.



č.j.: 1460/2020-NBÚ/70 S19/2020

Kupní smlouva strana 3/ z počtu stránek 4

ČI. IV.

Kupní cena

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran a Činí 186 900.KČ bez DPH a
226 149 KČ s DPH (slovy: jednostoosmdesátšesttisIcdevětset korun českých bez dph
a dvěstědvacetšesttisÍcjednostočtyřicetdevět korun českých s dph). V ceně není
obsažena doprava zboží do místa plněni.

ČI. V.

Platební a fakturační podmínky

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího, která bude
vystavena po bezvadném převzetí zboží.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 26 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení
kupujIcImu. Za den zaplacení faktury se považuje den, kdy bude fakturovaná částka
odepsána z účtu kupujIcIho.

4. KupujIcI je oprávněn vystavenou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit
prodávajIcImu, nebude-li obsahovat některou z náležitostí stanovených obecně
závaznými právními předpisy, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu. Na vrácené
faktuře pak musí vyznačit důvod vrácení. prodávající je pak povinen vystavit fakturu
novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní doba splatnosti a nová
lhůta v délce 14 kalendářních dnů se počítá ode dne doručení nové faktury
kupujIcImu.

ČI. VI.

Záruční podmínky

1. prodávající přebírá touto smlouvou záruku za jakost zboží s tím, že dodané zboží
bude způsobilé pro použiti k obvyklému účelu po dobu záruky.

2. Záruční doba na zboží je poskytnuta v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.

ČI. VIl.

Sankční ustanoveni

1. V případě prodlení kupujIcIho se zaplacením faktury za dodané zboží, uhradí kupujIcI
prodávajícímu úrok z prodlení 0,05% z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

2. Při nedodrženi terminu dodáni zboží uvedeného v ČI. Ill. uhradí prodávající
kupujIcImu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý den
prodlení.



č.j.: 1460/2020-NBÚ/70 S19/2020

Kupní smlouva strana 4/ z počtu stránek 4

ČI. VIII.

Nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujIcIho od okamžiku, kdy ho převezme od
prodávajícího. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí § 2099 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

ČI. IX.

Ostatní ujednání

1. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran § 2079 a následujichni
občanského zákoníku.

2. Jednotlivá ustanoveni této smlouvy se mohou měnit, doplňovat nebo rušit pouze po
dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku.

3. Tato smlouva obsahuje 4 strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

6. prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupujIcI, jakožto osoba
uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto
zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

7. Obě strany potvrzuji autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Tímto zároveň
obě smluvní strany prohlašuji, že jsou s touto smlouvou obeznámeny a že tato
smlouva je projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne V českých Budějovicích dne

Za kupujIcIho: Za prodávajIcIho:

JUDr. Zdeňka jůzlová Ing. Robin Novobílský


